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Digital justering 

 

 

SON AU § 39 Muntlig information. Struktur för Hälsa 
genom hela livet och samverkansforum 

Ärendenummer: SON 2021/122 

Arbetsutskottets förslag till socialnämnden 
Socialnämnden godkänner informationen. 
 

 

Ärendets behandling under mötet 
Öystein Berge, kvalitetschef, föredrar ärendet och berättar för arbetsutskottet 
om strukturen för arbetet med Hälsa genom livet 

Regionfullmäktige gav år 2020 ett uppdrag att ta fram en färdplan. Under åren 
har färdplanen reviderats flera gånger och den har beslutats om politiskt. I 
färdplanen finns utpekade aktiviteter. Det sammanhållande uppdraget lades till 
hälso- och sjukvårdsförvaltningen men flera förvaltningar har varit med i 
arbetet. I år, 2024, har det fattats beslut att fördela ansvar för styrning, 
genomförande och uppföljning av aktiviteterna i färdplanen. Det blir framåt ett 
verksamhetsdrivet arbete där strukturen läggs in i samverkansstrukturen i 
regionen. Målbilden för Hälsa genom hela livet är inte förändrad men arbetet 
blir uppdelat. Några delar går direkt in i respektive verksamhet att jobba med 
och vissa delar kommer att gå via samverkansstrukturen.  

Strukturen ska se ut enligt följande: 
• Gemensamt arbetsutskott för socialnämnden och hälso- och 

sjukvårdsnämnden för politisk förankring 
• Strategisk samverkansledning – förvaltningschefer från 

socialförvaltningen, hälso- och sjukvårdsförvaltningen och utbildning- 
och arbetslivsförvaltningen. Ordförandeskap varierar årsvis. 

• Operativ samverkansledning – här ingår av förvaltningscheferna 
utvalda chefer.  

• Uppdragsteam – arbetsgrupper som skapas utifrån de uppdrag som 
beslutas om.  

 
Hälsa genom hela livet är något som sker i verksamheten och inte bredvid den.  

Ordförande yrkar att arbetsutskottet beslutar enligt förvaltningens förslag. 

Ordförande finner bifall till yrkandet. 

Socialnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2024-03-06 

Protokollsutdrag 
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